
Zarządzenie Nr 7/2025 

Dyrektora  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie 

 z dnia 10 czerwca 2025r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania w 2024r.  z zakresu 

profilaktyki uzależnień w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Suchy Las na lata 

2022-2025r. 

 

Na podstawie art.41ustawy z dn.26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2023, poz.2151) oraz art.13,14,15,17 ustawy z dn. 11 

września 2015r. o zdrowiu publicznym (Dz.U.2024,poz.1670), Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dn.30 marca 2021r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 

(Dz.u.2021,poz.642),zarządzam, co następuje: 

 

§1.1 Ogłasza się w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Suchy Las na lata 2022-2025r. 

otwarty konkurs ofert na realizację  następującego zadania: 

2)prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych oraz problemów narkomanii i uzależnień 

behawioralnych - warsztaty profilaktyczne skierowane dla kobiet z terenu gminy Suchy Las w 

celu zapobiegania uzależnieniom i promowania odpowiednich wzorców życia opartych na 

wzajemnej pomocy, szacunku, partnerstwie, umiejętności rozwiązywania konfliktów i 

aktywności w różnych sferach życia. 

 

2.Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§.3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


		2025-06-10T11:42:16+0200




